[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1117-2015
Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que informe quais providências estão sendo tomadas visando uma adequação necessária e ampla reforma em escolas públicas municipais, as quais se encontram em péssimo estado de conservação, oferecendo riscos a crianças, estudantes, professores e população em geral, como por exemplo a Escola João Chrisóstomo.
Sala das Sessões, 30 de novembro de 2015.
JÚLIO MARCONDES DE MOURA FILHO
VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP

                     Site: www.cmgarca.sp.gov.br / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

[image: image1.jpg]